01/2025

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 4026/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago de honorarios de dictado de curso de doctorado y compra de insumos de limpieza. Res. SPU 492/2024. Fac. de Cs.
Veterinarias

En concepto de

Importe $ 499.608,00

Son pesos cuatrocientos noventa y nueve mil seiscientos ocho con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago de honorarios de dictado de curso de doctorado y compra de insumos de limpieza. Res. SPU 492/2024. Fac. de Cs.
Veterinarias

05/12/2025 R.2093.017.000.000.16.16.00.00.03.00.2.9.1.0000.1.21.3.5 2.9.1.0000 - Elementos de limpieza $ 349.608,00